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Republika e Kosov€s
Republika Kosova
Republic of Kosovo

Komuna e Gjilanit
Opdtina Gnjilane
Municipality of Gjilan
Gilan Belediyesi

Duke u bazuar ne nenin 42.5he Ligjit Nr.03lL-040 perVeteqeverisjen Lokale, nenin 5.2 te UA
(MAPL) Nr.0212015 per mbajtjen e mbledhjeve td Kuvendit td Komunds, dhe nenin 53 td Statutit
td Komunds s€ Gjilanit, 01.Nr.0'16-126211 t€ datds 06.11.2014, me ndryshimet dhe plotdsimet
01. 016-28448 t6 dates 22.03.2018, thdrras mbledhjen e par6 (l) td Kuvendit tE Komunds sd
Gjilanit, me kdtd:

REND PUNE

1. Konstatimi i prezencds se anetardve t€ Kuvendit
2. Betimi i anetartit t6 Kuvendit
3. Pyetje dhe pergjigje
4. Rekomandimet e Komitetit p6r Politik6 dhe Financa:

4.lThemelimi iGrupit punues pdr hartimin e planit td pun6s td Kuvendit per
vitin 2023

4.2Propozim vebndimi pdr miratimin e orarit td mbledhjeve td Kuvendit dhe
Komiteteve per vitin 2023

4.3 Propozim vendimi pdr caktimin e normave tatimore per tatimin ne pronen
e paluajtshme per vitin2023

4.4Propozim vendimi per ndryshimin dhe plot6simin e Vendimit 01.Nr.016-
55950 te d1.26.05 .2022 p6r themelimin e KKSB

4.5Propozim Vendimi per themelimin e Komisionit per zgjedhjen e Kdshillave
lokale

4.6 Kerkese nga Policia e Kosoves per dhenien nd shfrytdzim te objektit td ish

QKM-sd
4.TPropozim vendimi pdr shpalljen e lnteresit Publik p6r pjesen e parceles

nr.309-0 ZK Stubline
4.SPropozim vendimi pdr emdrimin e andtardve td Komisionit komunal td

aksionardve nd NPL "Stacioni i Autobusdve" ne Gjilan
4.gPropozim vendimi p6r emdrimin e andtardve td Komisionit komunal td

aksionardve nd NPL "Tregu" nd Gjilan
4.10 Propozim vendimi pdr emdrimin e andtardve td Komisionit komunal

td aksionardve nd KRM "Ecohigjiena" nd Gjilan
4.11 lnformatdrreth korrje-shirjeve
4.12 lnformatd e Komisionit pdr ndarjen e bursave
4.13 Kdrkesd e subjekteve politike pdr pagesen e qiras

5. TE ndryshme

Mbledhja e Kuvendit td Komunds sd Gjilanit do td mbahet nd salldn e mbledhjeve td
Kuvendit td Komunds se Gjilanit, m6 26.01.2023 nd ora 9:00.

01,Nr.0312023

/ Arianit Sadiku/

Gjilan, md 17.01 .2023


